11/04/2023, 13:39

CTBS4600

EMPENHADO NO PERIODO DE

EMPENHO

000042/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000043/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000044/2023 3-EST.
01.001.17.122.0034
000045/2023 3-EST.
01.001.17.512.0034
000046/2023 3-EST.
01.001.17.122.0034
000047/2023 3-EST.
01.001.17.512.0034
000048/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000049/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000050/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000051/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000052/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000053/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000054/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034

000055/2023 2-GLOB.
.2001.339040000000 09/02/2023

01.001.17.122.0034
000056/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000057/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000058/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000059/2023 3-EST.
01.001.17.512.0034
000060/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000061/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000062/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000063/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000064/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000065/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000066/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000067/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000068/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000069/2023 3-EST.
01.001.17.512.0034
000070/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000071/2023 1-ORD.
01.001.17.122.0034
000072/2023 1-ORD.
01.001.17.512.0034

RELAGAO DE EMPENHOS - FEV_23.HTML

SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA
Servico Autonomo Municipal de Agua e Esgoto

RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Fevereiro

PARC. PROCESSO

000 000000/0000 0017-

.2001.449052000000 02/02/2023

000 000000/0000 0024-

.2002.339030000000 02/02/2023

000 000000/0000 0007-

.2001.339030000000 02/02/2023

000 000000/0000 0024-

.2002.339030000000 02/02/2023

000 000000/0000 0011~

.2001.339039000000 02/02/2023

000 000000/0000 0027-

.2002.339039000000 03/02/2023

000 000000/0000 0001-

.2001.319011000000 03/02/2023

000 000000/0000 0001-

.2001.319011000000 03/02/2023

000 000000/0000 0050-

.2001.339091000000 09/02/2023

000 000000/0000 0050-

.2001.339091000000 09/02/2023

000 000000/0000 0050-

.2001.339091000000 09/02/2023

000 000000/0000 0018~

.2002.319011000000 09/02/2023

000 000000/0000 0018-

.2002.319011000000 09/02/2023

000 000000/0000 0012-

000 000000/0000 0027-

.2002.339039000000 09/02/2023

000 000000/0000 0017-

.2001.449052000000 13/02/2023

000 000000/0000 0024-

.2002.339030000000 14/02/2023

000 000000/0000 0021-

.2002.337230000000 14/02/2023

000 000000/0000 0001~

.2001.319011000000 24/02/2023

000 000000/0000 0001-

.2001.319011000000 24/02/2023

000 000000/0000 0018-

.2002.319011000000 24/02/2023

000 000000/0000 0018-

.2002.319011000000 24/02/2023

000 000000/0000 0018~

.2002.319011000000 24/02/2023

000 000000/0000 0002-

.2001.319013000000 24/02/2023

000 000000/0000 0019-

.2002.319013000000 24/02/2023

000 000000/0000 0013-

.2001.339046000000 24/02/2023

000 000000/0000 0029-

.2002.339046000000 24/02/2023

000 00000070000 0027-

.2002.339039000000 24/02/2023

000 000000/0000 0005-

.2001.337230000000 27/02/2023

000 000000/0000 0008~

.2001.339014000000 27/02/2023

000 000000/0000 0023-

.2002.339014000000 27/02/2023

1/02/2023 ATE 28/02/2023

TERMALL

PRO ANAL

CLEITON

CLEITON

CLEITON

CLEITON

FOLHA DE

FOLHA DE

TRIBUNAL

TRIBUNAL

TRIBUNAL

FOLHA DE

FOLHA DE

ANDRE LU

WILSON J

CLAYTON

ELETROBA

CONSORCI

FOLHA DE

FOLHA DE

FOLHA DE

FOLHA DE

FOLHA DE

INSS - I

INSS - I

FOLHA DE

FOLHA DE

COPEL DI

CONSORCI

EDIMAR C

CLEITON

EMPENHADO

EQUIPAMENTOS E

ISE QUIMICA E

DE BRITO

DE BRITO

DE BRITO

DE BRITO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

REGIONAL DO T

REGIONAL DO T

REGIONAL DO T

PAGAMENTO

PAGAMENTO

GLIO DOS SANTO

OSE RODRIGUES

CESAR SANTANA

RROS MATERIAIS

O INTERMUNICIP

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

NSTITUTO NACIO

NSTITUTO NACIO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

STRIBUICAO S/A

O INTERMUNICIP

OVRE

DE BRITO

24.

11.

31.

25.

.050,00

.712,50

450,00

200,00

250,00

.570,00

.869,05

.158,73

276,10

849,36

.872,82

727,69

545,73

.078,80

.400,00

.800,00

618,63

.800,00

104,94

.010,60

.845,86

557,71

.637,43

.381,68

.061,14

950,00

600,00

000,00

261,36

90,00

90,00

Total de Empenhos Emitidos...:
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